

**S. W. Wichmann  
Murermester & Entreprenør  
ApS**  
Fabriksparken 44  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 31590817

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Søren Weinreich Wichmann

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 12                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

S. W. Wichmann Murermeister & Entreprenør ApS  
Fabriksparken 44  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31590817

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Søren Weinreich Wichmann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murermeister- og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til 69 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Egenkapitalen udviser 594 t.kr. pr. 31.12.2016.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et beskedent overskud for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>1.459.845</b>    | <b>1.689</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 1           | <u>(1.383.010)</u>  | <u>(1.494)</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>76.835</b>       | <b>195</b>            |
| Andre finansielle indtægter            | 2           | 19.555              | 22                    |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(2.010)</u>      | <u>0</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>94.380</b>       | <b>217</b>            |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>(25.405)</u>     | <u>(55)</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>68.975</b>       | <b>162</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                     |                       |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 65.000              | 160                   |
| Overført resultat                      |             | <u>3.975</u>        | <u>2</u>              |
|  |             | <b>68.975</b>       | <b>162</b>            |



**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 0                   | 0                     |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <b>0</b>            | <b>0</b>              |
| Andre tilgodehavender                        |             | 47.175              | 47                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 5           | <b>47.175</b>       | <b>47</b>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>47.175</b>       | <b>47</b>             |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 171.906             | 119                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 438.106             | 569                   |
| Udskudt skat                                 |             | 8.570               | 11                    |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 49.217              | 63                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>667.799</b>      | <b>762</b>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>994.315</b>      | <b>911</b>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>1.662.114</b>    | <b>1.673</b>          |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>1.709.289</b>    | <b>1.720</b>          |

**Balance pr. 31.12.2016**

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                            |             | 125.000                   | 125                         |
| Overført overskud eller underskud             |             | 404.022                   | 400                         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |             | <u>65.000</u>             | <u>160</u>                  |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>594.022</u></b>     | <b><u>685</u></b>           |
| <br>  |             |                           |                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 238.913                   | 70                          |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |             | 6.548                     | 45                          |
| Anden gæld                                    |             | <u>869.806</u>            | <u>920</u>                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>1.115.267</u></b>   | <b><u>1.035</u></b>         |
| <br>  |             |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>1.115.267</u></b>   | <b><u>1.035</u></b>         |
| <br>  |             |                           |                             |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>1.709.289</u></b>   | <b><u>1.720</u></b>         |
| <br>  |             |                           |                             |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6           |                           |                             |
| Eventualforpligtelser                         | 7           |                           |                             |

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 125.000                                 | 400.047  | 160.000  | 685.047              |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0  | (160.000)  | (160.000)            |
| Årets resultat                | 0                                       | 3.975  | 65.000   | 68.975               |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>404.022</b>   | <b>65.000</b>  | <b>594.022</b>       |

## Noter

|  | <b>2016</b>      | <b>2015</b>        |
|--|------------------|--------------------|
|  | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>       |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                    |
| Gager og lønninger                                 | 1.258.085        | 1.378              |
| Pensioner  | 97.605           | 95                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | 27.320           | 21                 |
|  | <b>1.383.010</b> | <b>1.494</b>       |
| <br>   |                  |                    |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere  | <b>3</b>         | <b>3</b>           |
|  |                  |                    |
|  | <b>2016</b>      | <b>2015</b>        |
|  | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>       |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>              |                  |                    |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 19.365           | 21                 |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 190              | 1                  |
|  | <b>19.555</b>    | <b>22</b>          |
|  |                  |                    |
|  | <b>2016</b>      | <b>2015</b>        |
|  | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                  |                    |
| Aktuel skat  | 22.548           | 51                 |
| Ændring af udskudt skat                            | 2.857            | 4                  |
|  | <b>25.405</b>    | <b>55</b>          |
|  |                  |                    |
|  |                  | <b>Andre</b>       |
|  |                  | <b>anlæg,</b>      |
|  |                  | <b>drifts-</b>     |
|  |                  | <b>materiel og</b> |
|  |                  | <b>inventar</b>    |
|  |                  | <b>kr.</b>         |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>                 |                  |                    |
| Kostpris primo                                     |                  | 406.249            |
| Afgange  |                  | (25.499)           |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             |                  | <b>380.750</b>     |
|  |                  |                    |
| Af- og nedskrivninger primo                        |                  | (406.249)          |
| Tilbageførsel ved afgang                           |                  | 25.499             |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                |                  | <b>(380.750)</b>   |
|  |                  |                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                |                  | <b>0</b>           |

## Noter

|   | <b>Andre<br/>tilgode-<br/>havender<br/>kr.</b> |                      |
|---|--|----------------------|
| <b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>   |  |                      |
| Kostpris primo  | <u>47.175</u>                                  |                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <u><b>47.175</b></u>                           |                      |
| <br>  |  |                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <u><b>47.175</b></u>                           |                      |
|   |  |                      |
|   | <b>2016</b>                                    | <b>2015</b>          |
|   | <u><b>kr.</b></u>                              | <u><b>t.kr.</b></u>  |
| <b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                                 |  |                      |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <u><b>53.000</b></u>                           | <u><b>77.000</b></u> |

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører leasingaftale for årene 2017-2019 vedrørende bil.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. Wichmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
